РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  310

от 17.12.2019 года

с. Орловское

О запрете вырубки (сноса) зеленых насаждений

на территории Орловского сельского поселения

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом  Орловского сельского поселения,   во исполнение

поручения  Главы Республики Крым от 11.12.2019 №1/01-32/8550,

администрация Орловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Запретить вырубку (снос) зеленых насаждений на территории Орловского

сельского  поселения  до  вступления  в  законную  силу  изменений   в

административный регламент  от  13.03.2018 года   №50 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление порубочного билета  и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников на территории Орловского сельского поселения».

    2.В кратчайшие сроки подготовить соответствующие изменения в

административный регламент от 13.03.2018 года   №50 Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление порубочного билета или разрешения на пересадку деревьев

и кустарников».

    3.Выданные разрешения на вырубку (снос) зеленых насаждений размещать на

сайте администрации Орловского сельского поселения  Красноперекопского

района: Орловское.рф  и  направлять  в  адрес  Министерства  экологии   и

природных ресурсов Республики Крым.

    4.Контоль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по муниципальному имуществу, землеустройству и

территориальному планированию.

    5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Орловского сельского совета

глава администрации Орловского сельского

поселения                         Т.С.Невойт